



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 249 636
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET INDUSTRIGATEN 42
Forretningsadresse: v/Hammersborg Eiendomsforvaltning
Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2023



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 985249636

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	902 736	902 736
Annen driftsinntekt		57 600	60 907
Sum inntekter		960 336	963 643
Kostnader			
Lønnskostnad	3	68 460	78 729
Annen driftskostnad	4,5,6,7 ,8,	755 479	808 251
Sum kostnader		823 939	886 980
Driftsresultat		136 397	76 663
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	418	1 022
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		6 071	8 332
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-5 653	-7 309
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		130 744	69 354
Totalresultat		130 744	69 354
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		130 744	69 354
Sum overføringer og disponeringer		130 744	69 354



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	11	174 738	164 544
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	287 061	212 832
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		287 061	212 832
Sum omløpsmidler		461 799	377 376
SUM EIENDELER		461 799	377 376

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Sum egenkapital	13	248 111	117 368
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		127 607	170 631
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld	14	127 607	170 631
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		73 136	73 147
Annen kortsiktig gjeld	15	12 945	16 230
Sum kortsiktig gjeld		86 081	89 378
Sum gjeld		213 688	260 009
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		461 799	377 376



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 535886

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 249 636
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET INDUSTRIGATEN 42
Forretningsadresse: v/Hammersborg Eiendomsforvaltning
Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Organisasjonsnr: 985 249 636
SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	902 736	902 736
Annen driftsinntekt		57 600	60 907
Sum inntekter		960 336	963 643
Kostnader			
Lønnskostnad	3	68 460	78 729
Annen driftskostnad	4, 5, 6, 7, 8	755 479	808 251
Sum kostnader		823 939	886 980
Driftsresultat		136 397	76 663
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	418	1 022
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		6 071	8 332
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-5 653	-7 309
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		130 744	69 354
Totalresultat		130 744	69 354
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		130 744	69 354
Sum overføringer og disponeringer		130 744	69 354



Organisasjonsnr: 985 249 636
SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	11	174 738	164 544
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	287 061	212 832
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		287 061	212 832
Sum omløpsmidler		461 799	377 376
SUM EIENDELER		461 799	377 376
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Sum egenkapital	13	248 111	117 368
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		127 607	170 631
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld	14	127 607	170 631
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		73 136	73 147
Annen kortsiktig gjeld	15	12 945	16 230
Sum kortsiktig gjeld		86 081	89 378
Sum gjeld		213 688	260 009
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		461 799	377 376



Organisasjonsnr: 985 249 636
SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier. Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdiløsheten som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9729.00	8742.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69000.00	62000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78729.00	70742.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Til seksjonseiere i Sameiet Industrigaten 42

**INNKALLING
TIL
ORDINÆRT ÅRSMØTE 2022
I
SAMEIET INDUSTRIGATEN 42**

Tidspunkt: 8. mars 2022, kl 18.00

Sted: Fysisk oppmøte i advokatfirma Stadheim Vollen
Parelius kontorlokaler i Arbins gate 4, Oslo

Til behandling foreligger:

1. Konstituering

- a) Spørsmål om møtet er lovlig satt
Avholdelse skal avpasses regjeringens aktuelle smittevernråd.
- b) Godkjenning av innkallingen
- c) Opplysning om antall møtende, herunder antall fullmakter
- d) Valg av møteleder
Styret vil foreslå at Dag Stadheim velges til møteleder.
- e) Valg av møtereferent og 2 personer til å medundertegne protokollen
- f) Godkjenning av dagsorden

2. Gjennomgang av styrets årsberetning for 2021

Styrets årsberetning for 2021 følger som vedlegg til innkallingen.

2. Valg av revisor

Sameiets forretningsfører Hammersborg Eiendomsforvaltning AS har sendt melding om at vår revisor RSM har trukket seg som revisor for vårt sameie som følge av at samarbeidsavtalen Hammersborg Eiendomsforvaltning hadde, har opphørt.



Styret i sameiet innstiller på at Trine Gulestø i BDO AS engasjeres som sameiets nye revisor.

3. Årsregnskap 2021 med revisors beretning

Årsregnskapet og revisjonsberetning følger som vedlegg til innkallingen (forbehold om at den først vil foreligge til årsmøtet).

4. Godkjenning av styrets honorar for 2021

Styret foreslår styret styrehonorar med kr. 20.000,- til henholdsvis Jane Gjerde og Julie Slåtten og kr. 14.000,- til Dag Stadheim. Styret foreslår at dette skal gjelde for utbetaling av styrehonorar for året 2021 som utbetales i 2022.

5. Endring av vedtektene – valg av styremedlemmer

Med bakgrunn i at det nå er flere som ønsker å tjenestegjøre som styremedlemmer i sameiet styret ønsker styret å foreslå at vedtektene endres slik at dette blir mulig.

I gjeldende vedtekter er det i § 8 1.ledd bestemt at styret skal beså av tre medlemmer og to varamedlemmer. Det er mulig å gjøre denne bestemmelsen mer fleksibel slik at årsmøtet har større valgfrihet med hensyn til å velge antall styremedlemmer.

Styret forslår derfor at vedtektene § 8 1.ledd endres til å lyde:

Sameiet ledes av et styre som består av 3-5 medlemmer og 2 vararepresentanter, og som velges av sameierne for 2 år av gangen.

6. Valg

Styret har i denne perioden bestått av følgende representanter:

Dag Stadheim, styreleder valgt på årsmøte 2021
Jane Gjerde, styremedlem valgt på årsmøte 2020
Majid Aebrahim, styremedlem valgt på årsmøte 2021
Julie Slåtten, varamedlem valgt på årsmøte 2020

Styreleder Dag Stadheim stiller sin plass til disposisjon
Styret foreslår gjenvalg av Jane Gjerde som styremedlem.
Julie Slåtten er ikke på valg
Majid Aebrahim er ikke på valg.
Styret foreslår at Jan Andersen velges til nytt styremedlem.

Det kan velges ytterligere et varamedlem.

Det er et viktig hensyn at vi mottar kandidater til valg som både styremedlem og varamedlem som bor i sameiet.

7. Orientering om ny forvaltningsrepresentant for sameiet

Sameiet har i mange år hatt Roy Røisland i Hammersborg Eiendomsforvaltning som forvaltningsrepresentant. Han har gått over i en annen stilling i dette selskapet og det er nå Knut Eggen Thorseth som skal forvalte sameiets interesser.

8. Sameiets avfallshåndteringssystem

For styret fremstår det som vanskelig å forstå hvorfor det er så vanskelig å etterkomme reglene for avfallshåndtering i sameiet. Gjenstander som skal kastes henses i bakgården som om de var prydgjenstander til allmenn nytelse og søppelposer kastes i avfallsbeholdere uten pose.

Ansatte i Råh hjelper oss med å rette misbruk av avfallssystemet slik at vi tross alt berges fra at Oslo kommunes renovasjonsetat ikke krever at vi skal overgå til et svært kostbart privat avfallshåndteringssystem.

Vi har mottatt følgende perioderapport fra Råh:

Søppel håndtering i Industrigt er klart mangelfull og svært varierende. Problemet er egentlig veldig enkelt å løse om alle beboere hadde forstått at store gjennomsiktige søppelposer settes i kasse før man kaster søppel. Men dette er tydeligvis for mye bedt. Ines i Industrigt er blitt den "ugrei nabo" som overvåker søppelkasting og gir beskjed til dem som ikke kaster søppel korrekt. Allikevel ser RÅH stadig og vekk at søppel flyter rundt søppel konteinere og området ser ikke ut. Dessverre trekker det kraftig ned inntrykk av salong fordi vårt vindu åpner seg til bakgård. Kort sagt våre kunder ser dette hver dag!!!

Resultatet er at våre medarbeidere ukentlig rydder og ordner søppelområdet i bakgård. I tillegg har RÅH observert at nabo borettslag benytter nødutgangen sin for å snikkaste deres søppel i vår stasjon.

Borettslaget har satt opp skilter hvor det står klart og rødt at det kun kan kastes husholdnings avfall i stasjon men allikevel står diverse avfall rett under skiltene.

Papp og papir avfall konteinere skal flyttes til gateplanet for å bli tømt. Vi opplever stadig og vekk at disse står lenge på gateplanet enten fylle eller ofte tømt. Dette ødelegger igjen inntrykk til salongen vår hvor våre reklameskilter blir skjermet bak søppelkonteinere.

RÅH medarbeidere er ikke medlemmer av borettslaget her men allikevel må rydde ofte ukentlig etter beboerers sløveriet.

Jeg sender vedlegg av bilder som er tatt den 21.01. Dette viser en gjennomsnitt standart i søppel håndtering i borettslag Industrigt 42. Er dette bra nok???

Med vennlig hilsen avd. leder Industrigt Ines Rønning
RÅH AS

www.facebook.com/raah.no
www.raah.no

Vi vedlegger to bilder til illustrasjon.

9. Ending av vedtektene

Eier av seksjon13 Kristin Hustad Florhaug og John Fjeld har varslet at de vil rehabilitere baderommet i seksjonen.

Styret i sameiet har i denne saken som i andre tilsvarende saker fremsatt som krav at seksjonseier må ta ansvaret for eventuelle endringer av fellesareal, herunder fellesinstallasjoner, som sameiet i utgangspunktet har ansvaret for.



Ut fra beskrivelsen i dokumentasjonen for rehabiliteringen er det bare tilknytningen til felles avløp og vannforsyning som berører fellesareal.

Det fremgår av eierseksjonsloven § 33 3.ledd at en seksjonseier bare kan få ansvar for fellesareal dersom vedkommende seksjonseier gir sin tilslutning til det og ansvaret vedtektfestes.

John Fjeld har bekreftet at de tar ansvar for at tilkobling til felles rør for avløp og vannforsyning blir utført på fag- og forskriftsmessig måte.¹

På denne bakgrunn foreslår styret at det inntas et nytt siste ledd i sameiet vedtekter § 12 som lyder:

Eier av seksjon 13 har ansvar for vedlikehold av tilknytning til avløp og vannforsyning som ble endret i 2022.

Endringen av vedtektene krever to tredjedels flertall av de avgitt stemmene.

10. Forslag til vedtak rehabilitering av fasader

Styret har mottatt følgende forslag fra Petter Due:

Hei

Følgende saker ønske jeg at styret behandler på årsmøtet:

- 1. Vedlikeholdsplan for utskifting av vinduer ,reparasjon av gelendre på verandaene samt maling av fasaden.*
- 2. Søke Enova om støtte til utskifting av vinduer. (Dette bør sjekkes ut så raskt som mulig)*

Årsmøtet vedtok i 2020 følgende:

Styret har fullmakt til å engasjere maler til å male og utbedre smyglister på fasaden ut mot Industrigaten i samsvar med rapport datert 5. desember 2019 fra takstmann Bernt Ivar Thorsen. Styret har fullmakt til å ta opp lån for å dekke disse kostnadene.

Styrte vil gi en orientering om hvor langt arbeidet med den vedtatte saken har kommet. På grunn av pandemien har vi ikke fått noen aksept på å utføre arbeidet fra noen entreprenør.

Selskapet Multirehab AS har nå sagt seg villig til å utføre arbeidet og i den anledning vedlegges et notat datert 2. februar 2022 fra takstmann Bernt Ivar Thorsen med stipulerte kostnader. Rapporten inneholder også kostnadsanslag for noe av det arbeidet Due foreslår at det skal lages en vedlikeholdsplan for.

Sameiet må drøfte hvordan forslaget til Due skal koordineres med det vedtaket som er truffet. Vi håper Due møter på årsmøtet slik at han kan forklare nærmere hvordan forslaget skal forstås i praksis.

Vedlegg:



- Styrets årsberetning for 2021
- Årsregnskap for 2021
- Revisjonsberetning for 2021 (forbehold om at den først vil foreligge til årsmøtet)
- Vedtekter
- Husordensregler
- Bilder fra avfallshåndtering i sameiet
- Notat datert 2. februar 2022 fra takstmann Bernt Ivar Thorsen

Fullmakter:

Sameier kan møte og avgi stemme ved fullmektig, som må fremlegge skriftlig datert fullmakt.

Med vennlig hilsen
Sameiet Industrigaten 42
for styret

Dag Stadheim
(sign)
styreleder



SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

FULLMAKT

Undertegnede _____ (seksjonseier)

gir herved _____ (fullmektig)

fullmakt til å stemme på mine vegne på ordinært sameiermøte
den 8. mars 2022 i Sameiet Industrigaten 42.

Sted: _____

Dato: _____ 2022 _____
signatur



SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

Styret har i denne perioden bestått av følgende representanter:

Dag Stadheim, styreleder valgt på årsmøte 2021 (alltid på valg)
Jane Gjerde, styremedlem valgt på årsmøte 2020
Majid Aebrahim, styremedlem valgt på årsmøte 2020
Julie Slåtten, varamedlem valgt på årsmøte 2021

Boligselskapets styremedlemmer og varamedlemmer består av to kvinner og to menn. Det er styret fornøyd med. Sameiet har ingen ansatte. Sameiet følger likestillingsloven og tilstreber likestilling ved valg av styremedlemmer. Styret har på hvert årsmøte oppfordret kvinner til særskilt å akseptere valg som styremedlem. Vi vil hevde at dette har gitt resultater.

Det sittende styret har i 2020 hatt 7 styremøter (26.1/18.3/7.5/7.6/29.6/24.8/19.10) og behandlet gjennomsnittlig 10 -15 saker på hvert styremøte.

Det ble avholdt ordinært årsmøte 29. juni 2021. Det ble ikke avholdt ekstraordinære årsmøter i 2021.

Honorar til styremedlemmer

I perioden er det utbetalt godtgjørelse til styrets medlemmer slik som fremgår av regnskapet. Styremedlemmene har for styrearbeid utført i 2020 mottatt styrehonorar stort kr. 45.000,-. Honoraret ble fastsatt på årsmøtet avholdt i 2021.

Honorar for advokatbistand til styreleder Dag Stadheim har for 2021 utgjort kr. 111.500,-, beløpet inkluderer merverdiavgift.

Virksomhetens art

Selskapet er organisert etter de som følger av lov om eierseksjonssameier, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for seksjonseierne. Boligsameiet ligger i Oslo.

Forretningsførsel og revisjon:

Sameiets forretningsfører er Hammersborg Eiendomsforvaltning AS, Hammersborg Torg 1, 0179 Oslo.

Sameiets revisor for 2020 var; RSM Hasner Kjelstrup & Wiggen, v. Cecilie Tronstad, Postboks 1312 Vika, 0112 Oslo. Revisor har fratrudd sitt verv som følge av at samarbeidsavtale md



Hammersborg Eiendomsforvaltning AS har opphørt. Sameiets regnskap for 2021 må revideres av ny revisor.

Vaktmestertjeneste og renhold

Sameiets vaktmestertjeneste utføres av Bygård Vaktmesteren AS. De utfører også renhold av innvendig fellesareal.

Styret presiserer at den enkelte seksjonseier ikke er berettiget til å tilkalle bistand fra sameiets forretningsfører eller andre for å utbedre mangler, avverge fare for skade eller skade på fellesareal, herunder fellesinnretninger. Varsel om slike forhold skal gis til sameiets styre.

Rørleggerforbindelse

Det er inngått rammeavtale med Vinderen Rør.

Elektrikerforbindelse

Det er inngått rammeavtale med Electric AS.

Mindre utbedringsarbeider

Styret har fått særdeles god bistand av James Killmer til bygningsmessige arbeider, vedlikeholdsarbeider og forefallende arbeid.

Forsikring:

Det er ikke registrert og behandlet noen forsikringsmessig skade verken i tilknytning til leilighet eller fellesareal i 2021. Sameiets gårdeierforsikring ble fra januar 2017 tegnet med Berkley Insurance.

Ved skadesaker skal henvendelse foretas til forretningsfører Hammersborg Eiendomsforvaltning AS tlf 22 86 59 99. Seksjonseier er ikke berettiget til selv å melde skader og ta i bruk sameiets gårdeierforsikring. Dette skal besluttes av styret.

Vi gjør beboerne oppmerksom på at privat innbo, inventar og eiendeler må forsikres av den enkelte seksjonseier. Dersom det er mulig bør seksjonseier forsikre seg om at forsikringen gjelder gjenstander som oppbevares i boder.

Oversikt over beboere - utleie

Styret har utarbeidet oversikt over seksjonseiere og beboere i de enkelte seksjonene. Denne blir fortløpende ajourført. Denne viser for første gang at mindre enn halvparten av boligseksjonene er utleid. Det at eiere selv bor i leilighetene gir det beste grunnlaget for et godt bomiljø. Styrets drøm er at eier og beboere uansett også stiller på årsmøtet! For første gang er ingen boligseksjoner eid av selskaper.

Mislighold og ordensregler

Styret har behandlet tre saker knyttet til husbråk i 2021.

Styret bemerker at den generelle viljen til å overholde ordensregler har blitt bedre.



I styrets årsberetning for 2020 bemerket vi at alle syntes å forstå hvordan renovasjonsordningen skulle utføres. Dette kan vi dessverre ikke bemerke for 2021. Mislighold av renovasjonsordningen har vært et gjentakende problem. Det ser ikke ut til at alle klarer å lære at det skal settes poser i hver avfallsbeholder før man kast søppel i beholderen.

Skilting er fortsatt ikke enhetlig og alle må passe på at alle nøkler overleveres ved eierskifte. Styret minner om at gjenstander ikke skal hensettes i oppgangene, bakgården eller i andre deler av fellesareal og at ytterdører skal holdes lukket.

Kommunikasjon med seksjonseiere og beboere

Styret minner om at sameiet har opprettet en egen e-postkonto; industrigata42@gmail.com, som kan benyttes til å gi styret beskjeder. Den blir lest av en gang i uken og saker som anmeldes vil bli behandlet på det styremøte som følger nærmest etter at meldingen er avgitt.

Det er i tillegg opprettet en hjemmeside www.industrigata42.no hvor man kan komme i kontakt med styret, samt finne Vedtekter, husordensregler, internkontrollrutiner, stureinstruks etc.

Det er også blitt laget ett velkomstbrev som vil bli gitt til nye eiere og nye beboere i sameiet.

Omsetning av seksjoner

3 seksjoner er solgt i 2021.

Styret har vedtatt at det skal innkreves et gebyr fra seksjonseiere som skal selge sin seksjon. Gebyret skal være 4 ganger rettsgebyret.

Fullmakt for forretningsfører til å samtykke til eiendomsoverdragelser

Styret har utstedt fullmakt til forretningsfører til å påtegne overdragelseserklæringer etter at styret har truffet vedtak om godkjenning. Brækhus Eiendom har dermed fullmakt til å ordne godkjenning overfor kjøper, selger, megler og Statens kartverk.

Saker styret har arbeidet med i 2020

I to seksjonere er det satt i gang en omfattende rehabilitering av leilighet, og styret har fått tilsendt byggteknisk dokumentasjon av det som er gjort.

Styret hadde også i 2021 oppdrag med å oppsøke gjenstander som ble hensatt i bakgård, oppganger og på vaskerommet. Dette er til slutt i mange tilfeller kastet mot godtgjørelse fra sameiet.

Pipedeksel på luftepipe knyttet til leilighet i oppgang B har blåst av. Dette er besluttet utbedret neste gang sameiet må bestille lift til arbeid i sameiet



Bogstadveien 29 AS har fremmet søknad til Oslo kommune om utbygging av 2.etasje fra næring til bolig. Det skal bygges tre leiligheter i andre etasje. Det er søkt om å få etablere uteareal på taket og utenfor leilighet i andre etasje ut mot sameiets bakgård. Styret har påklaget søknaden og søknadene er avslått. Det er nå ukjent om AS Bogstadveien vil inngi enda en korrigeret søknad

Det er til stadighet tagging på fasaden mot Industrigaten og styret har nå inngått årsavtale med et selskap om fjerning av tagging.

Skiferforblending på fasaden ut mot Industrigaten er utbedret. Det samme gjelder mur mot grunn i bakgården. Det er etablert gjerde der det før ikke var gjerde i bakgården.

På det ordinære årsmøtet ble det vedtatt at styret har fullmakt til å engasjere maler til å male og utbedre smyglister på fasaden ut mot Industrigaten i samsvar med rapport datert 5. desember 2019 fra takstmann Bernt Ivar Thorsen. Styret fortsetter å søke etter entreprenør som kan utføre dette arbeidet.

REGNSKAP OG ØKONOMI

Sameiet har ikke lenger negativ, men positiv egenkapital. Det skyldes overskudd på drift, at lån er nedbetalt og det ikke er tatt opp nye lån. Det er definitivt grunnlag for fortsatt drift i 2022. Løpende fellesutgifter dekker de løpende driftskostnader.

Styret har vedtatt å holde fellesutgifter uendret for 2022.

Styret vedtok at det ikke er regningssvarende å knytte sameiet til forretningsførers styreportal. Fellesutgifter utlignes som tidligere og seksjonseier kan legge betalingene inn i sin nettbankløsning.

For øvrig vises til regnskapet med noter, budsjett og kommentarer under regnskapsbehandling på årsmøtet.

Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter sameiet har hatt er medtatt i det framlagte regnskapet.

Det har ikke inntrådt noen vesentlige forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultat eller selskapets stilling.

Oslo, 15. februar 2021
Sameiet Industrigaten 42

Dag Stadheim
Styreleder

Jane Gjerde
Styremedlem

Majid Aebrahim
Styremedlem



Årsoppgjør rapport

**Sameiet Industrigaten 42
2021**



Resultatregnskap 2021

Sameiet Industrigaten 42
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2021	Regnskap 2020	Budsjett 2021	Budsjett 2022
Driftsinntekter					
Fellesutgifter	2	889 236	889 236	894 000	894 000
Andre leieinntekter		13 500	13 500	10 000	10 000
Andre inntekter		57 600	60 907	58 000	58 000
Sum driftsinntekter		960 336	963 643	962 000	962 000
Driftskostnader					
Lønnskostnader	3	68 460	78 729	81 000	69 000
Revisjonshonorar	4	6 751	6 521	7 000	7 000
Forretningsførerhonorar		51 360	50 497	51 000	53 000
Andre honorarer		116 500	152 375	125 000	125 000
Forsikringspremier		55 593	52 101	56 000	62 000
Energikostnader		4 699	3 137	16 000	16 000
Kommunale avgifter	5	241 877	239 082	242 000	246 000
Andre driftskostn. eiendom	6	204 896	205 236	213 000	218 000
Driftskostnader administrasjon	7	5 957	6 828	8 000	8 000
Reparasjoner og vedlikehold	8	63 097	87 468	110 000	100 000
Andre kostnader	9	4 749	5 006	5 000	5 000
Sum driftskostnader		823 939	886 980	914 000	909 000
Driftsresultat		136 397	76 663	48 000	53 000
Finansinntekter	10	418	1 022	2 000	2 000
Finanskostnader		6 071	8 332	7 000	5 000
Resultat av finansposter		-5 653	-7 309	-5 000	-3 000
Årsresultat		130 744	69 354	43 000	50 000

Resultatrapport 2021 for Sameiet Industrigaten 42



Balanse pr. 31.12.2021

Sameiet Industrigaten 42
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer	11	174 738	164 544
Bankinnskudd og kontanter	12	287 061	212 832
Sum omløpsmidler		461 799	377 376
Sum eiendeler		461 799	377 376
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
Annen egenkapital/udekket tap		117 368	117 368
Årets resultat		130 744	0
Sum egenkapital / (- udekket tap) 13		248 111	117 368
Langsiktig gjeld			
Lån		127 607	170 631
Sum langsiktig gjeld 14		127 607	170 631
Kortsiktig gjeld			
Forskudd felleskostn.		11 566	14 913
Påløpte rentekostnader		829	1 038
Leverandørgjeld		73 136	73 147
Annen kortsiktig gjeld	15	549	279
Sum kortsiktig gjeld		86 081	89 378
Sum gjeld		213 688	260 009
Sum egenkapital og gjeld		461 799	377 376

OSLO, 15.02.2022
Styret for Sameiet Industrigaten 42

Dag Kristen Stadheim
Styrets leder

Jane Sissel Gjerde
Styremedlem

Majid Aebrahim
Styremedlem



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres.

Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av seksjonseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Fellesutgifter

	2021	2020
Fellesutgifter fakturert	889 236	889 236
Sum fellesutgifter	889 236	889 236

Note 3 Lønnskostnader

	2021	2020
Arbeidsgiveravgift	8 460	9 729
Styre- og møtehonorar	60 000	69 000
Sum lønnskostnader	68 460	78 729

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note 4 Revisjonshonorar

	2021	2020
Revisjonshonorar	6 751	6 521
Sum revisjonshonorar	6 751	6 521

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.



Note 5 Kommunale avgifter

	2021	2020
Avløps-, kloakkavgift	39 670	46 899
Renovasjonsavgift	162 041	160 436
Vannavgift	40 167	31 746
Sum kommunal avgifter	241 877	239 082

Note 6 Andre driftskostnader

	2021	2020
Annet renhold	7 310	5 224
Containerleie/-tømming	1 620	7 237
Driftsmateriell	2 610	147
Kabel-tv/internett	106 838	105 054
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	237	237
Matteleie	4 510	4 132
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	0	3 094
Renholdsmidler	0	625
Trappevask/renhold	39 216	39 216
Vaktmestertjeneste, fast	42 555	40 271
Sum andre driftskostnader eiendom	204 896	205 236

Note 7 Driftskostnader administrasjon

	2021	2020
Drivstoff	368	0
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	5 205	5 349
IT kostnader	249	586
Porto	136	893
Sum driftskostnader administrasjon	5 957	6 828

Note 8 Reparasjon og vedlikehold

	2021	2020
Annet rep. og vedlikehold	10 938	8 656
Brannvernustyr	237	0
Elektrikerarbeid	0	16 518
Fasade	48 715	0
Glassarbeid	3 208	0
Rørleggerarbeid	0	62 294
Sum reparasjoner og vedlikehold	63 097	87 468

Note 9 Andre kostnader

	2021	2020
Andre kostnader	315	144
Bank og kortgebyr	4 434	4 868
Øre-/kroneavrunding	0	-5
Sum andre kostnader	4 749	5 006

Note 10 Finansinntekter

	2021	2020
Renteinntekter av bankinnskudd	173	540
Renter kundefordringer	245	482
Sum finansinntekter	418	1 022



Note 11 Kortsiktige fordringer

	2021	2020
Kundefordringer	-6 110	-12 800
Kunderestanse	11 566	14 913
Kundefordringer	5 456	2 113
Periodisering forsikring	58 672	55 593
Periodisering kabel TV	110 611	106 838
Andre kortsiktige fordringer	169 282	162 432
Sum kortsiktige fordringer	174 738	164 544

Note 12 Kontanter og bankinnskudd

	2021	2020
Bankinnskudd Kapitalkonto Nordea	165 391	105 329
Bankinnskudd Nordea 22710	121 670	107 503
Sum kontanter og bankinnskudd	287 061	212 832

Note 13 Egenkapital

	2021	2020
Annen egenkapital	117 368	117 368
Sum egenkapital 01.01	117 368	117 368
Årets resultat	130 744	0
Sum egenkapital 31.12	248 111	117 368

Note 14 Langsiktig gjeld

	2021	2020
Lån Nordea 00349	127 607	170 631
Sum langsiktig gjeld	127 607	170 631

Gjelden er ikke pantsikret. Långiver er Nordea.

Lånet omhandlet utskiftning av inngangsdører til seksjonene, samt takrenner og nedløp. I tillegg ble fasadene pusset opp i 2014.

Rentesatsen pr. 31.12.21 er 3,90% p.a. Lånet betales over 4 terminer i året, og løper til 2024.

Note 15 Kortsiktig gjeld

	2021	2020
Andre påløpte kostnader	549	279
Sum annen kortsiktig gjeld	549	279



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til årsmøtet i Sameiet Industrigaten 42
